

Prot. 37340 11 APR. 2019

Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA

Direttore: Dr. Giorgio Miotto

**AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER LA FORNITURA DI
"ARREDI AD USO UFFICIO" ID SINTEL: 109056307 – CIG: ZBF27C3906
CHIARIMENTI**

PRECISAZIONE: Si precisa che la struttura delle scrivanie che deve essere con gambe a "T" rovesciata e non con gamba a ponte:

DOMANDA: Il piano scrivania viene indicato in laminato: è possibile offrirlo in melaminico?

RISPOSTA: Il piano scrivania può essere offerto indifferentemente in laminato, in melaminico o in nobilitato;

DOMANDA: La cassettera esternamente deve essere in metallo o melaminico?

RISPOSTA: La cassettera deve essere in metallo

DOMANDA: Il foro passacavi sul piano scrivania è sufficiente una boccola o è tassativo uno sportellino?

RISPOSTA: È sufficiente una boccola.

DOMANDA: La campionatura è obbligatoria?

RISPOSTA: Come previsto dall'art. 8 del disciplinare di gara, è facoltà dell'Amministrazione richiedere la campionatura il mancato invio della quale escluderà automaticamente la ditta.

DOMANDA: La cauzione provvisoria possiamo emetterla attraverso un bonifico bancario?

RISPOSTA: Le modalità di costituzione del deposito cauzionale provvisorio sono disciplinate dall'art. 4 del disciplinare di gara il quale non prevede la costituzione mediante bonifico bancario.

DOMANDA: La seduta deve essere totalmente ignifuga o è sufficiente che sia ignifugo solo il rivestimento?

RISPOSTA: La seduta deve essere totalmente ignifuga (struttura e rivestimento).

DOMANDA: Nella Lettera invito – pagina 3 – esecuzione contratto: viene scritto importo triennale, mentre all'art. 2 del disciplinare: viene riportato: "L'Azienda Ulss n. 8 Berica si impegna all'acquisto dei quantitativi nel periodo massimo di 2 anni". Vi chiediamo quindi se la fornitura e posa verrà gestita con una consegna unica o nell'arco dei tre anni?

RISPOSTA: La consegna e posa in opera degli arredi dovrà essere effettuata ed assicurata in base alle esigenze dell'Azienda Ulss n. 8 Berica nell'arco dei 2 anni di contratto

DOMANDA: I prezzi che verranno proposti devono rimanere invariati per tutto il periodo?

RISPOSTA: I prezzi di aggiudicazione dovranno rimanere invariati per tutta la durata del contratto.

DOMANDA: Nella documentazione richiesta per la presentazione dell'offerta vi è richiesta la dichiarazione attestante il possesso della Marcatura CE. Si chiede conferma che trattasi di un refuso in quanto la tipologia di arredo richiesto non è soggetta a marcatura CE, in quanto non si tratta di mobili elettrificati, mobili contenenti apparecchi che generano campi elettromagnetici e mobili che sono considerati dispositivi medici, come specificato anche dai laboratori di prova certificati (FAQ fonte Catas spa)?

RISPOSTA: Si conferma che la richiesta di Marcatura CE, limitatamente ai mobili per ufficio non è richiesta. La Marcatura CE deve essere presente per le sedute d'ufficio.

DOMANDA: Con riferimento alle misure dei mobili richiesti si chiede quale sia il margine di la tolleranza previsto e accettabile al fine di verificare le misure con la produzione interna?

RISPOSTA: Il margine di tolleranza previsto è pari ad +/- 5%.

DOMANDA: I braccioli delle sedute devono essere fissi?

RISPOSTA: Tutte le sedute devono avere i braccioli regolabili in altezza.

DOMANDA: Lo schienale della poltrona semi-direzionale deve essere alto o basso?

RISPOSTA: Le poltrone semi-direzionale dovranno avere lo schienale alto con poggiatesta.

UOC Provveditorato, Economato
Gestione della Logistica
Il Direttore del Servizio Dott. Giorgio Miotto

